בהתאם להחלטה מס' 1988 של ממשלת ישראל מיום 15.7.2010 מפורסמת בזאת הזמנה להשתתף בתכנית לעידוד השקעות של הגופים המוסדיים הישראליים בתעשייה עתירת הידע.

### **1. פרשנות והגדרות**

**"בקשה"** - בקשה של מבקש לקבל מעמד של משקיע מוגן;

**"בקשה למימוש השתתפות המדינה"** - כהגדרתה בסעיף 6 להלן;

**"גוף מוסדי"** - כהגדרתו בחוק הפיקוח על שירותים פיננסים (ביטוח), התשמ"א - 1981 (להלן: **"החוק"**) ולגבי מבטח - רק כנגד התחייבויות תלויות תשואה כהגדרתן בחוק; ובלבד שגוף מוסדי יוכל להיות משקיע מוגן על פי התכנית אך ורק בקשר עם השקעת כספי עמיתים המנוהלים על ידו, קרי כספים כנגד התחייבויות תלויות תשואה, ולא בקשר עם כל סכום אחר שישקיע הגוף המוסדי (כספי הנוסטרו).

**"פיתוח"** - יישום ממצאי מחקר או ידע אחר, המכוונים לייצור מוצר חדש או לפיתוח תהליך חדש או לשיפור מהותי במוצר קיים או בתהליך קיים, לרבות גיבוש קווי תכנית או בדיקתם, הכנת תכניות ומדגמים, בניית אב-טיפוס והפעלת דגם ניסוי או מיתקן חצי-חרושת;

**"צדדים קשורים"** - כהגדרתם בתקנות מס הכנסה (כללים לאישור ולניהול קופות גמל), התשכ"ד – 1964, או בתקנות אחרות שיבואו במקומן;

**"קרן הון סיכון"** או **"קרן"** – גוף השקעה, המגדיר עצמו כלפי כל משקיעיו כ"קרן הון סיכון" או כקרן הלוואות סיכון (venture lending), בעל אורך חיים מוגבל שלא יפחת משבע שנים ואשר משקיע במספר חברות באופן אשר יש בו כדי לפזר את הסיכון, אשר מורכב בדרך כלל משותפות מוגבלת אחת או יותר, לרבות קרן ציבורית כהגדרתה להלן, העומד בכל התנאים הבאים במצטבר (למעט תנאי (3) להלן שלא יחול על קרן ציבורית):

יובהר כי ההליך על פי מסמך זה אינו לביצוע עבודה או לרכישת שירותים, ואף איננו הליך תחרותי; הזכאות של המבקשים ליהנות מתנאי התכנית תלויה בעמידתם בתנאיה, בכפוף לניצול תקציבה ולזכות הוועדה להפסיקה בכל עת, מכל סיבה שהיא, לפי שיקול דעתה הבלעדי. בהתאם, ההליך המתואר אינו בבחינת מכרז, ואינו כפוף, בין השאר, לחוק חובת המכרזים, התשנ"ב – 1992, תקנות חובת המכרזים, התשנ"ג – 1993, וכל חוק או תקנה אחרת בקשר עם דיני המכרזים.

**ז. הזכויות על פי התכנית אינן ניתנות לשעבוד, המחאה או הסבה**

מובהר למען הסדר הטוב כי הזכאות להשתתפות המדינה על פי התכנית איננה ניתנת לשעבוד, הסבה או המחאה מידי המשקיע המוגן, ולא ניתן לבצע בהן כל דיספוזיציה שהיא.

**ח. שער חליפין**

ידוע לנו כי לא ייערך הליך תחרותי לצורך המיון והבחירה של הבקשות השונות, וכי יינתן מעמד של משקיע מוגן למבקש אשר הגיש בקשה העומדת בתנאי התכנית, בהתאם לסייגים האמורים בתכנית. בהתאם, אנו מצהירים ומאשרים כי ידוע לנו כי הליך בחינת הבקשה אינו הליך מכרזי, וכי הוא אינו כפוף לדיני המכרזים. אנו מתחייבים כי נימנע מלהעלות טענות כי ועדת הבחירה כפופה לחוק חובת המכרזים התשנ"ב - 1992 או כל תקנה מכוחו, וכי יראו אותנו, בהגשת בקשה להליך זה, כמי שוויתרו על כל טענה כאמור.

ד. אנו מסכימים לכל האמור במסמכי ההזמנה ולא נציג כל תביעות ו/או דרישות המבוססות על אי-הבנה, אי-בהירות, חוסר התאמה ו/או אי ידיעה ואנו מוותרים מראש על כל טענה ו/או תביעה ו/או דרישה כאמור, מכל עילה שהיא וללא יוצא מן הכלל.

י. ידוע לנו כי אינכם מחויבים לקבל בקשה כלשהי, וכי כל האמור לעיל נתון לשיקול דעתכם הבלעדי והמוחלט, והכל בהתאם לאמור במסמכי ההזמנה ובכפוף להוראות כל דין.

יא. בנוסף לחובות והאיסורים החלים על המבקש מכח הדין, לרבות חוק העונשין, התשל"ז-1977, אנו מתחייבים ומצהירים בזאת כדלקמן:

1) לא להציע ו/או לא לתת ו/או לקבל, במישרין ו/או בעקיפין, כל טובת הנאה ו/או כסף ו/או כל דבר בעל ערך במטרה להשפיע במישרין ו/או בעקיפין על החלטה ו/או מעשה ו/או מחדל של ועדת הבחירה המיוחדת או של נושא משרה ו/או עובד המדינה ו/או מי מטעמם ו/או כל גורם אחר, בקשר לתכנית.

עיסוק

#### 2. צרופות לטופס

- תעודת התאגדות
- עבור חברות ביטוח - רישיון מבטח הכולל פירוט כי הגוף מורשה לעסוק בביטוח חיים מקיף לפי סעיף 1.א. (1) ביטוח חיים מקיף, לפי הודעת הפיקוח על עסקי ביטוח (ענפי ביטוח), התשמ"ה-1985
- עבור קופות גמל וקרנות פנסיה – אישור מס הכנסה להיותן גופים מסוג זה.

---

**חתימה וחותמת המבקש** **תאריך**

---

**חתימת וחותמת עו"ד**

הריני מצהיר ומאשר בחתימתי, כי החתומים בשם המבקש הינם מורשי חתימה מטעמו, ורשאים לחייב אותו למטרות התכנית.